中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2023】116号

中证鹏元关于关注青岛森麒麟轮胎股份有限公司

董事、财务总监免职的公告

中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）对青

岛森麒麟轮胎股份有限公司（以下简称“森麒麟”或“公司”，股票

代码：002984.SZ）及其发行的下述债券开展评级：

债券简称 上一次评级时间

上一次评级结果

主体等

级
债项等级 评级展望

麒麟转债 2022 年 3 月 31 日 AA AA 稳定

根据公司于 2023 年 2 月 21 日发布的公告《青岛森麒麟轮胎股份

有限公司关于免去许华山女士公司董事、财务总监职务的公告》，许

华山女士因个人原因未能正常履行董事、财务总监职责，自公司董事

会审议通过之日起，免去许华山女士财务总监职务，同时提请公司股

东大会免去许华山女士公司董事职务。

中证鹏元已就上述事项与公司沟通了解，公司董事会已对许华山

女士分管的相关工作进行了妥善安排，并将择机聘任合适的财务总监

人选，前述免职事项不会导致公司董事会成员人数低于法定人数，不

影响公司董事会的正常运作。

中证鹏元认为，该事项预计不会对公司正常生产经营、财务及信

用状况产生重大不利影响。中证鹏元将持续跟踪上述事项对公司主体

信用等级、评级展望以及“麒麟转债”信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二三年二月二十八日

		2023-02-28T13:42:52+0800

		2023-02-28T13:42:53+0800

		2023-02-28T13:42:53+0800